Of. nº 088/17-SG.
                                                                                                 Esteio, 18 de janeiro de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Márcio Alemão, aprovado em Sessão Ordinária de 17 de janeiro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, fazer a deditização e controle de pragas na rede de esgoto pluvial, na Rua Ieda Nunes Pizzá de Azevedo, esquina com a Rua São Luis, bairro Parque Amador.
Segundo o vereador, o local sofre com infestação de ratos e baratas, prejudicando o acesso de pedestres.
 Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.